様式第１号

着ぐるみ使用申請書

令和	 	 年	 	 月	 	 日

坂戸よさこい実行委員会会長  あて

使用者  名	 	 称
        担当者名
	 	 	 	 連 絡 先
	 	 	 	 住	 	 所

坂戸よさこいイメージキャラクター「さかっち」の着ぐるみを使用するに当たり、

坂戸よさこいイメージキャラクター「さかっち」着ぐるみ使用規程の内容を理解し、

下記のとおり申請します。

記

１	 使用用途（催しの名称等、実際に活動する内容）

２	 使用場所（催しの会場等）

３	 使用期間（貸出しから返却までの期間）

	 	 令和	 	 年	 	 月	 	 日(	 	 ) から 令和	 	 年	 	 月	 	 日(	 	 )

	 	 （催し等の開催日	 令和	 	 年	 	 月	 	 日）

４	 添付書類（企画書等）